
 курсова підготовка за 2020-2021 рік 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та 

по батькові вчителя 

Місце сертифікат дата Кільк

ість 

годин 

1 2 3 4 5 6 

1 АТ Гуртова Марія 

Володимирівна 

МОІППО 

 

 

 

 

ПК31193118/М1211-2021 

(живі креслення на 

уроках математики) 

ПК31193118/Т1210-2021 

(курси підвищення 

кваліфікації учителів 

математики) 

 

15.02-19.02.21 

 

 

08.02-11.02.21 

 

10 

 

 

30 

2 Маєнко Любов 

Іванівна 

МОІППО    

3 Царлова Ірина 

Володимирівна 

МОІППО ПК№31193118/Д557-

2021 

29.03-15.06.21  

60 

4 Ірклій Олена 

Юріївна 

МОІППО ПК № 31193118/2341-

2020 

Учителі зарубіжної 

літератури, української 

мови і літератури 

02.09-15.12.20 150 

5 Лобзіна Світлана 

Вікторівна 

МОІППО ПК№31193118/Д552-

2021 

29.03-15.06.21 60 

 

6 Лесюк Ольга 

Семенівна 

«На 

Урок» 

Розкриваємо секрети 

миттєвого зворотного 

зв’язку з аудиторією під 

час виступів, презентацій 

чи уроків  

22.02.21 2 

«На 

Урок» 

Використання сервісу 

Zoom для проведення 

дистанційних занять   

22.09.20 2 

«На 

Урок» 

STEM, емоційний 

інтелект та гра-навчання  

лютий 2021 2 

Курси 

«Інтелект

» 

Сертифікат  Червень 2020 30 

Дистанці

йна 

Академія 

Вебінар « Математичний 

сторітелінг»  

04.07.21 2 

ГО 

«Освіта 

XXI» 

Сертифікат ІУ-ТР 

№2889/2021 

30.06.2021 30 

7 Городищенко 

Тетяна Леонідівна 

МОІППО ПК№31193118/Т2761-

2020 

14.12-

17.12.20 

30 

8АТ Самойленко Ольга 

Михайлівна 

Прометеу

с 

 

Сертифікат 

(Медіаграмотність для 

освітян) 

24.03.21 60 

Тов 

«Всеосвіт

WL395482 26.03.20 2 



а» 

Тов 

«Всеосвіт

а» 

AS936674 7.05.20 2 

Тов 

«Всеосвіт

а» 

ZX484040 2.06.20 2 

Тов «На 

урок» 

 

K36-54152 

 

RH377061 

19.09.2020 

26.11.2020 

2 

 

2 

Тов «На  

урок» 

B355-54152 24.09.2020 2 

МОіППО ПК № 31193118/Т1324-

2020 

22-24.09.20 30 

9 Рибіна Світлана 

Федорівна 

МОІППО ПК№31193118/М3899-

2021 

14.06-

18.06.21 

10 

10 Корольова 

ОленаАндріївна 

МОІППО ПК № 31193118/Т3021-

2020 

Учителі географії, 

економіки. 

15-17.12.20 30 

11АТ Мироненко Ірина 

Володимирівна 

МОІППО 

 

 

ПК№31193118/679-2020 

 

3.02.2020- 

15.05.2020 

150 

12 Раєвська Олена 

Володимирівна 

Видавниц

тво Астон 

 

 

 

 

Видавниц

тво 

Генеза 

 

 

 

 

ДЗВО 

«Універси

тет 

менджме

нту 

освіти» 

 

 

 

Українськ

ий 

освітянсь

кий центр 

ОРІОН 

Сертифікат (Ранній 

модерний час: 

синхронізація історії 

України та світу на 

сторінках шкільних 

підручників) 

Сертифікат 

(Інформаційна 

компетентність: 

застосування візуальних 

джерел у курсі Історія 

укр. Середньої і старшої 

школи) 

Сертифікат №499/08-04-

С (Духовно-моральне 

виховання учнівської 

молоді у закладах 

загальної середньої 

освіти на засадах 

християнських 

цінностей) 

 

Сертифікат (Формування 

культури памяті та 

організація 

міжкультурного діалогу: 

Освітні молодіжні 

програми у Польщі) 

Вебінар 5.03.21 

 

 

 

 

 

Вебінар 9.02.21 

 

 

 

 

 

 

Онлайн-семінар 

6-8.04.21 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

13 Відайко Геннадій МОІППО ПК31193118/Т3526-21 31.05-03.06.21 30 



Вікторович ПК№31193118/М3976-

2021 

14.06-18.06.21 10 

14 Головіна 

Наталя 

Валентинівна 

МОІППО ПК№31193118/М4022-

2021 

14.06-18.06.21 10 

15 Обльотова  Наталя 

Михайлівна 

Інститут 

практичн

ої 

психологі

ї 

О.Гаркаве

ц. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НПУ ім. 

М.П.Драг

оманова 

  

МОІППО 

Сертифікат «ресурси 

арт-терапії в роботі з 

психологічними 

кризами» 

 

Сертифікат «базові 

навички 

консультування.Перший 

крок.» 

 

Сертифікат«Пісочна 

терапія для роботи з 

дітьми та дорослими» 

 

Сертифікат«арт-терапія в 

роботі шкільного 

психолога» 

 

Сертифікат «арт-терапія 

в роботі з різними 

категоріями клієнтів» 

 

Сертифікат «теорія та 

практика роботи з 

метафоричними 

асоціативними картами» 

ПК31193118/М3242-2021 

Експрес-курс 

17.02.21 

 

 

 

Вебінар 

10.02.21 

 

 

 

Курс 

09.09.20 

 

 

Навчальний 

інтенсив 

06.03.21 

 

Експрес-курс 

5-7.04.21 

 

 

04.02.2021 

 

 

 

17.05-21.05.21 

3 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

40 

 

 

 

4 

 

 

 

3 

 

 

 

30 

 

 

10 

16 Іпатенко Ніна 

Вікторівна 

МОІППО ПК №31193118/Т1792-

2020 

19.10.-22.10.2020 30 

17АТ Руденко Олена 

Василівна 

МОІППО ПК31193118/Т3481-2021 

ПК№31193118/Т1456-

2020 

31.05-03.06.21 

 

22-24.09.20 

30 

 

30 

18 Шкабура Тетяна 

Леонідівна 

МОІППО    

 

19 Книга Олена 

Юріївна 

EdEra 

 

 

 

 

МОІППО 

Cертифікат (про 

дистанційний та 

змішаний формат 

навчання) 

ПК31193118/T1870-

2021( Учителі предметів 

гуманітарного циклу) 

 

Онлайн-курс 

05.10.20 

 

 

 

Курс 09.03-

12.03.21 

50 

 

 

 

 

30 

20 Берковська 

Катерина 

Володимирівна 

Тов 

«Академі

я 

цифровог

о 

Сертифікат № БС-00349 

(Ефективні рішення 

Google for Education для 

хмарної взаємодії) 

 

Курс 05.10-

20.10.20 

 

 

 

30 

 

 

 

 



розвитку» 

 

Київський 

Університ

ет ім. 

Бориса 

Грінченка 

 

 

 

«Освітній 

маркер» 

 

 

 

 

 

ТОВ 

«Ранок» 

 

ТОВ 

«Ранок» 

 

 

ТОВ 

«Ранок» 

 

 

 

 

ТОВ 

«Ранок» 

 

 

Навчальн

а книга –

Богдан 

 

Академія 

цифровог

о 

розвитку 

 

Киїіський

Університ

ет ім. 

Бориса 

Грінченка 

МОІППО 

 

 

Сертифікат № DN20-

АЕ7RNRznF9 

(дистанційне та змішане 

навчання дітей з 

особливими освітніми 

потребами (інклюзія)) 

 

Сертифікат 

№442103249СВ1 

(Сучасний учитель-

дослідник,учений,письме

нник,актор, 

психолог,стратег і…» 

 

Y1901211137274919A 

(дистанційна освіта та 

інформатика) 

Y19012111211255285 

(електронні підручники з 

інформатики на 

платформі мозабук) 

Y19012111359738С85 

(система дистанційного 

вивчення основ 

алгоритмізації і 

програмування мовою С) 

 

Y19012111365738EDD 

(Навчальні презентації 

на підтримку курсу 

«Інформатика») 

Сертифікат №24022021-

0051 (особливості 

викладання інформатики 

у 8 кл.) 

Сертифікат №AllYO-

1251 (Ефективні рішення 

гугл для оптимізації 

освітнього процесу 

онлайн) 

 

№DN20-LAH3Q8ao17 

(удосконалення техніки 

мовлення та словесної 

імпровізації мовної 

особистості вчителя) 

ПК№31193118НМ3371-

2021 

 

 

Курс 21.01.21 

 

 

 

 

 

 

Онлайн 

педрада14.01.21 

 

 

 

 

 

19.01.2021 

 

 

19.01.2021 

 

 

 

19.01.2021 

 

 

 

 

 

19.01.2021 

 

 

 

24.02.21 Вебинар 

 

 

 

26.03.21 

 

 

 

 

 

01.04.21 

 

 

 

 

15.06-25.06.21 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

10 

 

21 Хоришко В’ячеслав 

Віталійович 

  

 

  



22 Ніколаєнко  Сергій 

Вікторович 

 

 

 

Київський 

університ

ет ім. 

Бориса 

Грінченка 

Сертифікат 14-39108 

(безпечна і дружня для 

дитини школа) 

DN20-XdsyRP1c23 

(Методи ррозв язування 

окремих видів 

раціональних рівнянь 

високих степенівта 

систем рівнянь) 

 

Модуль 

16.04.21 

 

Курс 02.03.21 

18 

 

 

30 

 

23АТ Кравченко 

Анастасія 

Миколаївна 

МОІППО ПК № 31193118/Т2281-

2021 (учителі біології 

,екології) 

Курс 05.-08.04.21 30 

ПК № 31193118/Т1608-

2020 

20-22.10.20 30 

 

сертифікат 24-27.02.20 32 

24 Абрамова Олена 

Василівна 

МОІППО ПК31193118/Т2401-2021 

(курси підвищення 

кваліфікації учителів 

англ.мови) 

 

05.04.-08.04.21 30 

25АТ Павліченко Алла 

Володимірівна 

МОІППО ПК31193118/1884-2020 I сесія 05.– 

16.10.20 ІІ сесія 

30.11-11.12.20 

150 

аМ1 08,2020№2   

 

серпень 2020 10 

ПК31193118/М3260-2020 23.-27.11.20 10 

26 Крюкова Олена 

Іванівна 

МОІППО ПК№31193118/Т2146-

2021(курси підвищення 

кваліфікації учителів 

англ.мови) 

 

29.03.-01.04.21 

 

30 

27 Макейонок Олена 

Володимирівна 

МОІППО ПК№31193118/М2653-

2021(зміни в англійскій 

мові:від давньої до 

сучасної) 

 

12.04-16.04.21 10 

 

28 Скорнякова Марія 

Євгенівна 

МОІППО ПК№31193118/Т1614-

2021(курси підвищення 

кваліфікації учителів 

англ.мови) 

ПК№31193118/М2659-

2021(зміни в англійскій 

мові:від давньої до 

сучасної) 

 

 

01.03.-04.03.21 

 

 

 

12.04-16.04.21 

30 

 

 

 

10 

29 Сухарева Лариса 

Миколаївна 

МОІППО ПК№31193118/М1715-

2021(еволюція освіти в 

загальноісторичному 

вимірі) 

 

15.03-19.03.21 10 



30 Кваша Оксана 

Вікторівна 

МОІППО 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гете 

институт 

ПК№31193118/М1263-

2021(хмарні сервіси у 

роботі педагога) 

ПК№31193118/М1724-

2021(еволюція освіти в 

загальноісторичному 

вимірі) 

Сертифікат«Differenziere

n im Unterricht-und wie?» 

 

15.02-19.02.21 

 

 

 

15.03-19.03.21 

 

 

 

 

30.04.21 

10 

 

 

 

10 

 

 

 

 

8 

31 Білик Дарья 

Валентинівна 

МОІППО ПК31193118/Т2133-2021 

(курси підвищення 

кваліфікації учителів 

англ.мови) 

ПК№31193118/М2647-

2021(зміни в англійскій 

мові:від давньої до 

сучасної) 

 

29.03.-01.04.21 

 

 

 

12.04-16.04.21 

30 

 

 

 

10 

32 Димова Олена 

Михайлівна 

МОІППО ПК№31193118/Т2138-

2021(курси підвищення 

кваліфікації учителів 

англ.мови) 

 

ПК№31193118/М2651-

2021(зміни в англійскій 

мові:від давньої до 

сучасної) 

 

29.03.-01.04.21 

 

 

 

 

12.04-16.04.21 

30 

 

 

 

 

10 

33 Гордіенко Наталя 

Володимирівна 

МОІППО ПК№31193118/Т3653-

2021 

07.06-10.06.21 30 

34 Гершкович Інна 

Анатоліївна 

МОІППО ПК№31193118/Т3652-

2021 

07.06-10.06.21 30 

35АТ Бандура Віта 

Анатоліївна 

МОІППО 

 

 Пр

ометеус 

ПК № 31193118/Т1685-

2020 

Сертиф. 

20.-22.10.20 

 

16/01/21 

30 

 

30 

36 Кожущенко Олена 

Петрівна 

МОІППО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПК№31193118/М1266-

2021(хмарні сервіси у 

роботі педагога) 

ПК№31193118/М3328-

2021(еволюція освіти в 

загальноісторичному 

вимірі) 

ПК№31193118/М4329-

2021(Закордонний досвід 

організації освіти на 

сучасному етапі) 

ПК№31193118/Т972-

2021(курси підвищення 

кваліфікації учителів 

15.02-19.02.21 

 

 

 

23.11-27.11.20 

 

 

 

 

 

21.12.-24.12.20 

 

 

 

10 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Гьоте 

Інститут 

німецької.мови) 

 

Сертифікат 

(диференціація 

навчання-як це?) 

 

 

 

 

08.02.-11.02.21 

 

 

 

 

26-27.04.21 

 

30 

 

 

 

 

8 

37АТ Алієва Аліна 

Альбертівна 

МОІППО ПК № 31193118/М2300-

2020 

ПК № 31193118/М3012-

2020 

ПК № 31193118/М4324-

2020 

ПК № 31193118/Т963-

2021 

26-30.10.20 

 

 

23.-27.11.20 

 

21.-25.12.20 

 

8.-11.02.21 

10 

 

 

10 

 

10 

 

30 

38 Славітяк Анна 

Володимирівна 

 

Едлінг 

Центр 

 

Сертифікат №000051 

 

 

30.04.21 

 

 

4 

39 Федоренко 

Володимир 

Олександрович 

МОІППО    

 

 

40 Нікуліна Тетяна 

Іванівна 

Едера Сертифікат(онлайн-курс 

з медіаграмотності) 

Сертифікат (онлайн-

тренінг з інфомедійної 

грамотності) 

 

18.03.21 

 

30.03.21 

9 

 

5 

41 Бензар Галина 

Іванівна 

МОІППО  

 

  

42 Купцова Валентина 

Володимирівна 

МОІППО ПК 31193118/НМЗ2237-

2020 

 «Розвиток предметних 

компетентностей учнів у 

процесі підготовки до 

ЗНО з української мови і 

літератури» 

ПК № 31193118/1779-

2020 «учителі 

української мови і 

літератури» 

30.01-18.12.20 

 

 

 

 

05.10-12.11.20 

30 

 

 

 

 

150 

43 Чернікова Наталя 

Василівна 

МОІППО ПК № 31193118/1827-

2020 

  

05.10-12.11.20 150 

44 Гончаренко  

Галина Олексіївна 

МОІППО ПК № 31193118/1768-

2020 «учителі 

української мови і 

літератури» 

05.10-12.11.20 150 

сайт«На 

урок» 

Свідоцтво №В250-

831768 

Використання сервісу 

Zoom для проведення 

25.03.2020 2 



дистанційних занять за 

напрямами «ІКТ» 

«Практичні прийоми» 

сайт 

«Всеосвіт

а» 

 

Сертифіка 

VQ388458 

Використання онлайн-

тестів для організації 

дистанційного навчання 

в умовах карантину 

vseosvita.ua 

30/04/2020 2 

сайт 

«Всеосвіт

а» 

vseosvita.

ua 

Свідоцтво 

№К29-831768 

Українська мова та 

література : Ідеї та 

досвід викладання :за 

напрямом «Предметне 

навчання» 

03.04.2020 2 

Сайт 

«Всеосвіт

а» 

vseosvita.

ua 

Сертифікат 

№YP968714 

Проєктна діяльність в 

освітньому процесі. З 

чого розпочати? 

09.04.2020 8 

Сайт 

«Всеосвіт

а» 

vseosvita.

ua 

Свідоцтво 

№В274-831768 

 «Друге дихання» в 

дистанційному навчанні: 

за напрямами «ІКТ» , 

«Практичні прийоми» 

22.04.2020 2 

Сайт 

«Всеосвіт

а» 

vseosvita.

ua 

Сертифікат 

№IZ366838 Ефективна та 

зручна організація 

дистанційного навчання 

за допомогою 

інноваційних тестів 

16.01.2021 

 

4 

Сайт 

«Всеосвіт

а» 

vseosvita.

ua 

Сертифікат  

WB736272 Мотивація 

учнів шляхом власних 

досягнень вчителя 

 

16.01.2021 

 

2 

Сайт 

«Всеосвіт

а» 

vseosvita.

ua 

Сертифікат 

№ZK151488 

Електронні «Мої класи» 

як сучасна альтернатива 

якісному оцінюванню у 

дистанційному та 

змішаному навчанні 

16.01.2021 2 

Сайт 

«Веосвіта

» 

vseosvita.

ua 

Сертифікат 

№NP644520 

Згуртування дитячого 

колективу та робота з 

батьками в умовах 

дистанційного та 

16.01.2021 2 



 

 

 

 

 

змішаного навчання 

45АТ Шарлаєва Ольга 

Костянтинівна 

    

46 Комаров Михайло 

Юрійович 

    

47 Уткіна Надія 

Юріївна 

МОІППО  09.2021 150 

48 Моїсеєнко 

Олександр 

Сергійович 

МОІППО ПК № 31193118/1919-

2020 

Учителі фізичної 

культури 

05.10-11.12.20 150 

49 Четвертак Олексій 

Васильович 

МОІППО ПК № 31193118/Т2976-

2020 

Учителі предмета Захист 

України 

Курс 15-17.12.20 30 

50 Шмикова Ольга 

Вікторівна 

МОІППО ПК № 31193118/1932-

2020 «учителі фізичної 

культури» 

05.10.-11.12.20 150 

51 Волкожа Олена 

Вікторівна 

     

52 Горбенко Ольга 

Михайлівна 

    

53 Каплун Юрій 

Сергійович 

МОІППО ПК31193118/Т2118-2020 

 

17.11-19.11.2020 30 

54АТ Дєдкова Людмила 

Володимирівна 

МОІППО ПК31193118/М2948-2021 

ПК31193118/1875-2020 

 

17.05-21.05.21 

І сесія 05.– 

16.10.20  

ІІ сесія 30.11-

11.12.20 

10 

150 

55АТ Бурдикіна Ганна 

Валеріївна 

МОІППО ПК31193118/1868-2020 І сесія 05.– 

16.10.20  

ІІ сесія 30.11-

11.12.20 

150 


